2022 年 7 月 4 日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  松  岡  健

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  山 岡  靖 幸

ACT SAIKYO バドミントン専用体育館ネーミングライツ披露・除幕式開催について

～ 新しい愛称は「Merry Gate アリーナ」です！ ～

S/J リーグに所属するバドミントンチーム ACT SAIKYO は、活動拠点であるバドミン

トン専用体育館「ACT アリーナ」について、MG 保証株式会社さまとネーミングライツ契

約を締結しました。つきましては、ネーミングライツの披露・除幕式を開催することとな

りましたので、下記のとおりお知らせします。

体育館の新しい愛称は「Merry Gate アリーナ」です。これは、MG 保証さまの親会社

である Merry Gate ホールディングスさまの社名から引用されたもので、“Merry Gate”

は“笑う門には福きたる”の英訳です。同グループさまの「全ての皆さまを笑顔に！」と

いう経営理念に共感し、「山口県をバドミントン王国に！」をスローガンに活動する ACT

SAIKYO の拠点に相応しいネーミングとして契約を締結させていただきました。

これからも ACT SAIKYO は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：梯）

TEL：070-2355-2965

◆ネーミングライツ披露・除幕式の概要

◆Merry Gate ホールディングス株式会社の概要

◆MG 保証株式会社の概要

日 時 2022 年 7 月 7 日（木） 11：00 ～ 12：00

場 所 Merry Gate アリーナ（周南市栗屋 819‐4）

出 席 者

Merry Gate ホールディングス株式会社 取締役社長  加藤 裕史 様

Merry Gate ホールディングス株式会社 総合企画部長 竹中 誠一 様

西京銀行 取締役頭取   松岡 健

ACT SAIKYO 理事長  山岡 靖幸

ACT SAIKYO スタッフ、選手一同

式 次 第

西京銀行 取締役頭取 松岡 健 挨拶

Merry Gate ホールディングス株式会社 取締役社長 加藤 裕史 様 挨拶

ACT SAIKYO 主将 柏原 みき 挨拶

テープカット式

記念撮影

代 表 者 加藤 裕史

所 在 地 東京都中央区八重洲 2 丁目 11 番 3 号 6F（LINE VIEW 京橋）

資 本 金 2 億 5 千万円

事 業 内 容 信用保証業務、会計・経理の事務代行業務など

代 表 者 加藤 裕史

所 在 地 東京都中央区八重洲 2 丁目 11 番 3 号 4F（LINE VIEW 京橋）

資 本 金 1 億 5 千万円

事 業 内 容 信用保証業務、保証債務買取業務など